
ZARZĄDZENIE  Nr 87/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 87/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 463 695,22 0,00 1 463 695,22 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 347 118,25 0,00 347 118,25 

    4410 Podróże służbowe krajowe -273,00 273,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 -273,00 527,00 

Razem: 24 472 291,79 0,00 24 472 291,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


